

KoPIA 18-06-2024
2024/1322/EU

Ďávateľ :

IMI s.r.o. Košice

Meziarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice

Ďhdanovce 335

4 16 Bohdanovce

OVENSKO

D: 47427248

DIČ: 2023867032

IČ DPH: SK2023867032

Mestského súdu Košice, odd. Sro, vložka č. 33452/V

nka : Všeobecná úverová banka, a.s.

MFT : SUBASKBX

+ 421 910 830 833

Ďtúru vyhotovil : (Nedefinované)

Ďvateľ :

Ďáva mestskej zelene v Košiciach

Ďstislavova

01 Košice - mestská časť Juh

OVENSKO

17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Ďný príjemca :

Ďurbenia :

Ďjeme Vám za:

Faktúra číslo :

09502024

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova
040 01 Košice - mestská časť Juh

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.06.2024

14.06.2024

28.06.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4973583159/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0049 7358 3159

Suma : 267,06

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

09502024

0008

Dod. a plat. podmienky :

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
01	Závitník M8 NO sada 3010	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
02	Vratidlo 1,5 M1-12 /2,1-8,0mm/	1,00	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
03	Vratidlo očkové 25x9mm /M7-9/	1,00	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
04	Závitové očko M8 NO 3210	1,00	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
05	Matica predĺžená DIN6334 Zn M08x24	0,10	Cks	8,00	9,60	20	0,80	0,16	0,96
06	Matica presná DIN934 Zn M06	0,50	Cks	1,25	1,50	20	0,63	0,13	0,75
07	Matica presná DIN934 Zn M08	0,50	Cks	1,25	1,50	20	0,63	0,13	0,75
08	Matica presná DIN934 Zn M10	0,50	Cks	3,33	4,00	20	1,67	0,33	2,00
09	Matica presná DIN934 Zn M12	0,20	Cks	5,42	6,50	20	1,08	0,22	1,30
10	Podložka DIN9021 Zn M06	0,50	Cks	1,17	1,40	20	0,58	0,12	0,70
11	Podložka DIN9021 Zn M08	0,50	Cks	2,08	2,50	20	1,04	0,21	1,25
12	Podložka DIN9021 Zn M10	0,50	Cks	4,58	5,50	20	2,29	0,46	2,75
13	Podložka DIN9021 Zn M12	0,20	Cks	7,92	9,50	20	1,58	0,32	1,90
14	Skrutka metrická M06x30 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	4,17	5,00	20	2,08	0,42	2,50
15	Skrutka metrická M08x30 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	7,00	8,40	20	3,50	0,70	4,20
16	Skrutka metrická M10x30 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,25	Cks	13,33	16,00	20	3,33	0,67	4,00
17	Popisovač biely / blister Permanent	1,00	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
18	Bosch kotúč rezný 125x1,6x22,23	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
19	Bosch kotúč rezný 125x1,0x22,23	5,00	ks	0,83	1,00	20	4,17	0,83	5,00
20	Skrutka vratová 05x35 Zn	50,00	ks	0,03	0,04	20	1,67	0,33	2,00
21	Matica presná DIN934 Zn M05	0,50	Cks	0,38	0,46	20	0,19	0,04	0,23
22	Hawera vrták kov HSS-G 5,0mm dlhý	2,00	ks	2,83	3,40	20	5,67	1,13	6,80
23	Hawera vrták kov HSS-G 6,0mm dlhý	2,00	ks	3,33	4,00	20	6,67	1,33	8,00
24	Hlavica 1/4 8mm	1,00	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
25	Proloxon redukcia 1/4" - 4hr / 6hr	1,00	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
26	Bosch kotúč rezný 125x1,6x22,23	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
27	Skrutka vratová 08x140 Zn	50,00	ks	0,15	0,18	20	7,50	1,50	9,00
28	Skrutka vratová 08x150 Zn	50,00	ks	0,17	0,20	20	8,50	1,70	10,20
29	Podložka DIN9021 Zn M08	1,00	Cks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
30	Matica presná DIN934 Zn M08	1,00	Cks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
31	Skrutka univerzálna 4,0x40	1,00	Cks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50

21	Makita bit ImpactBlack PZ2 50mm	1,00	ks	0,67	0,80	20	0,67	0,13	0,80	✓
	Skrutka vratová 08x140 Zn	50,00	ks	0,15	0,18	20	7,50	1,50	9,00	✓
	Skrutka vratová 08x150 Zn	50,00	ks	0,17	0,20	20	8,33	1,67	10,00	✓
	Skrutka vratová 08x160 Zn	50,00	ks	0,21	0,25	20	10,42	2,08	12,50	✓
	Makita vrták do kovu predl. HSS-G 8,0x240mm	1,00	ks	10,50	12,60	20	10,50	2,10	12,60	✓
	Matica presná DIN934 Zn M08	1,50	Cks	1,25	1,50	20	1,88	0,38	2,25	✓
	Podložka DIN9021 Zn M08	1,50	Cks	1,67	2,00	20	2,50	0,50	3,00	✓
	Bosch kotúč rezný 125x1,6x22,23	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00	✓
	Skrutka univerzálna 6,0x45	1,00	Cks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50	✓
	Makita pružný nadstavec 200mm	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00	✓
	Makita bit PZ3	3,00	ks	0,46	0,55	20	1,37	0,28	1,65	✓
	Skrutka vratová 08x40 Zn	30,00	ks	0,08	0,10	20	2,50	0,50	3,00	✓
	Podložka DIN9021 Zn M08	0,30	Cks	1,67	2,00	20	0,50	0,10	0,60	✓
	Matica presná DIN934 Zn M08	0,30	Cks	1,00	1,20	20	0,30	0,06	0,36	✓
	Klin do sekery 20x25x5	6,00	ks	0,25	0,30	20	1,50	0,30	1,80	✓
	Makita kotúč lamelový 125 Z40	2,00	ks	1,13	1,36	20	2,27	0,45	2,72	✓
	Makita kotúč rezný 125x1,6x22,23 FERRO	25,00	ks	0,92	1,10	20	22,92	4,58	27,50	✓
	Makita kotúč rezný 230x2,5x22,23	5,00	ks	1,71	2,05	20	8,54	1,71	10,25	✓
	Makita vrták do kovu HSS-G 8,0x117mm	1,00	ks	1,38	1,66	20	1,38	0,28	1,66	✓
	Makita vrták do kovu HSS-G 6,0x93mm	1,00	ks	0,89	1,07	20	0,89	0,18	1,07	✓
	Rektifikačné kovanie biele	6,00	ks	0,36	0,43	20	2,16	0,43	2,59	✓
	Fischer Hmoždinka DuoPower 8x40 (vedro)	35,00	ks	0,10	0,12	20	3,50	0,70	4,20	✓
	Skrutka univerzálna 5,0x40	0,35	Cks	2,00	2,40	20	0,70	0,14	0,84	✓
	Skrutka vratová 06x80 Zn	20,00	ks	0,08	0,10	20	1,67	0,33	2,00	✓
	Skrutka univerzálna 4,5x35	1,00	Cks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30	✓
	Matica presná DIN934 Zn M06	0,20	Cks	1,25	1,50	20	0,25	0,05	0,30	✓
	Podložka DIN9021 Zn M06	0,20	Cks	1,17	1,40	20	0,23	0,05	0,28	✓
	Pas upínací / gurtňa 38mm/6m žltý	2,00	ks	9,33	11,20	20	18,67	3,73	22,40	✓
	Zarážka gumená s hmoždinkou čierna	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50	✓
	Makita vrták SDS+ 12x210	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00	✓
	Bosch kotúč rezný 115x1,6x22,23	5,00	ks	0,83	1,00	20	4,17	0,83	5,00	✓
	Šľučkovadlo 1-13 rýchloupínacie	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00	✓

Základ pre DPH 20 % : 222,55

DPH 20 % : 44,51

Celková suma s DPH 267,06

Celková fakturovaná suma: EUR 267,06

12. zároveň ako dodací list. Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa 12 písm. g. kovy a kovové predmety, KV: A.2.

Podpis a pečiatka :

OBČ.
H.C.
1032, 1043, 989, 1014, 994

P.C.
984, 945, 940, 1012

atiba bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

P.C. PREDASIA CINTORIN